
Uchwała nr 8 

Miejskiej Komisji Wyborczej powołanej w celu przeprowadzenia wyborów 

do Młodzieżowej Rady Miasta Milanówka 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do Młodzieżowej Rady Miasta 

Milanówka, określenia ich daty oraz ustalenia 

kalendarza czynności wyborczych 

 

Na podstawie § 3 ust. 1 załącznika nr 1 do Statutu Młodzieżowej Rady Miasta 

Milanówka, stanowiącego załącznik do uchwały nr 388/XLV/21 Rady Miasta 

Milanówka z dnia 28 czerwca 2021 roku w sprawie powołania Młodzieżowej Rady 

Miasta Milanówka (Dz.Urz.Woj.Maz. poz. 5968 z późn. zm.)1, w związku z uchwałą 

nr 1/I/23 Młodzieżowej Rady Miasta z dnia 23 stycznia 2023 roku w sprawie 

ogłoszenia wyborów uzupełniających do Młodzieżowej Rady Miasta Milanówka 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zarządza się wybory uzupełniające do Młodzieżowej Rady Miasta Milanówka  

w okręgach nr 4, 5, 6, 7, 8 i 9, na dzień 22 marca 2023 roku. 

 

§ 2. Ustala się kalendarz czynności wyborczych zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Miejska Komisja Wyborcza: 

1) Sebastian Litewnicki - Przewodniczący /-/ 

2) Agnieszka Madany - Sekretarz /-/ 

3) Bożena Ciesielka – Członek Komisji 

4) Katarzyna Stelmach – Członek Komisji /-/ 

                                                           
1
 Zmieniona uchwałą nr 494/LVI/22 Rady Miasta Milanówka z dnia 24 lutego 2022 roku (Dz.Urz.Woj.Maz. poz. 

2812) 



 

Załącznik do uchwały nr 8 
Miejskiej Komisji Wyborczej powołanej w celu przeprowadzenia wyborów 

do Młodzieżowej Rady Miasta Milanówka 

z dnia 24 stycznia 2023r. 

 

 

 

 

 

Kalendarz czynności wyborczych 

 

Nazwa czynności Termin wykonania 

Poinformowanie szkół o wyborach przez Miejską 

Komisję Wyborczą 
Do 25 stycznia 2023 r. 

Składanie przez samorządy uczniowskie wniosków 

dotyczących kandydatów do szkolnych komisji 

wyborczych 

Do 1 lutego 2023 r. 

Zatwierdzenie składów szkolnych komisji wyborczych Do 2 lutego 2023 r. 

Zgłaszanie szkolnym komisjom wyborczym 

kandydatów na członków Młodzieżowej Rady Miasta 
3-28 lutego 2023 r. 

Przekazanie Miejskiej Komisji Wyborczej przez 

szkolne komisje wyborcze formularzy zgłoszeniowych 

kandydatów na członków Młodzieżowej Rady Miasta 

Do 3 marca 2023 r. 

Ogłoszenie przez Miejską Komisję Wyborczą list 

kandydatów na członków Młodzieżowej Rady Miasta 
Do 6 marca 2023 r. 

Kampania wyborcza 7-21 marca 2023 r. 

Głosowanie 22 marca 2023 r., 

w godz. 9:00-15:30 

 

Wszelkie czynności wskazane w powyższej tabeli – o ile nie podano godzin - są 

realizowane w godzinach pracy Urzędu Miasta Milanówka. 


